平成２２年７月吉日
　　　協会役員・チーム代表　各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　米沢地区サッカー協会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　佐藤　　攻

人工芝サッカー場建設決定報告会及びスポーツ講演会の開催について（ご案内）

　盛夏の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日頃から当協会の運営つきまして多大なるご支援やご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
　さて、積年の悲願でありました芝生のサッカー場の整備について、米沢市議会6月定例会において米沢市都市再生整備計画事業として用地購入費、実施設計等が議決され、米沢総合公園北側に人工芝グラウンド２面、ナイター照明設備、クラブハウス等付帯施設の整備が２４年完成に向け建設決定いたしました。これまで多くの関係皆様のご支援の賜物と感謝を申し上げます。
　つきましては、人工芝サッカー場の建設決定報告会及び「Ｊ１定着！モンテディオ山形の挑戦」のスポーツ講演会を開催いたしますので、ご多忙中とは存じますが是非ご出席くださいますようお願い申し上げます。
記

１　期　日　　８月２９日（日）午後６時から

２　場　所　　アクティ米沢（元興譲館高校あと）
３　内　容　　（１）スポーツ講演会
　　　　　　　　　　「Ｊ１定着！モンテディオ山形の挑戦」
　　　　　　　　　（社）山形県スポーツ振興２１世紀協会　理事長　川越　進氏
（２）人工芝サッカー場建設決定と今後の整備促進について

※会議終了後、懇親会を行いますので、会費４０００円をご準備下さい。
４　申　込　　各チーム１名以上の出席協力をお願いいたします。

８月２０日まで別紙によりＦＡＸで申込みください。

米沢地区サッカー協会事務局

　　　　　　　　吾妻スポーツ・バード店　ＦＡＸ　２３－２５０２

５　問合せ　　米沢地区サッカー協会理事長　加藤　携帯090-1378-1381
　　　　　　　　　　　〃　　　　　事務局　宮下　携帯090-2029-6302

ＦＡＸ　２３－２５０２（吾妻スポーツ・バード店）
人工芝サッカー場建設決定報告会及びスポーツ講演会の申込書

　①出席者名　所属・チーム
　　　　　　 役職
　　　　　　 ご氏名
　　　　　　　　　（懇親会　出　・　欠　いたします）
②出席者名　所属・チーム

　　　　　　 役職
　　　　　　 ご氏名
（懇親会　出　・　欠　いたします）

③出席者名　所属・チーム

　　　　　　 役職
　　　　　　 ご氏名
（懇親会　出　・　欠　いたします）

④出席者名　所属・チーム

　　　　　　 役職
　　　　　　 ご氏名
（懇親会　出　・　欠　いたします）

· ８月２０日まで申し込みお願いいたします